令和７年１１月７日

各チーム責任者  様

各チーム運営委員 様

2025 年度 第 1 回 長野県 U15 バスケットボールクラブ新人選手権大会

準備委員会（組み合わせ抽選会）のお知らせ

（一社）長野県バスケットボール協会Ｕ１５部会

 日頃より、(一社)長野県バスケットボール協会Ｕ１５部会の活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございま

す。

 今年度より標記選手権大会開催に伴い、下記のように準備委員会（組み合わせ抽選会）を実施いたします。今選手権

大会も出場全チームより運営委員１名を選出していただき、大会運営にご協力いただくことになります。つきましては、

万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１．日  時   令和７年１１月３０日（日） １０：００～１２：００

２．会  場   安曇野市堀金公民館 講堂 ※要項記載の会場から変更になります。ご注意ください。

３．内  容

（１）出欠確認

  （２）組み合わせ抽選

  （３）試合順・会場（機材・準備・片付けを含む）の確認

  （４）役割分担の確認

  （５）今後の日程確認

（６）審判・ＴＯ等の割り振り ※Ｕ１５部会審判部を中心に作業をします

４．確認事項

（１）組み合わせ抽選はすべてフリー抽選とします。

    （２）公平性を保つために責任抽選は行いません。各チームの運営委員（または責任者）は必ず出席してくだ

さい。

（３）日当を支給しますので、印鑑をご持参ください。

＜問い合わせ先＞

（一社）長野県バスケットボール協会

Ｕ１５部会長  小林 将直（柳町中学校・犀陵クラブ）

TEL  ０９０－４２３０－１８８３